
UCHWAŁA NR LXXVII/1567/2023
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 15 czerwca 2023 r.

w sprawie wydzielenia z majątku Miasta Kielce i wniesienie do użytkowania i eksploatacji przez
Międzygminny Związek Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach urządzeń i obiektów wodociągowo-

kanalizacyjnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2023 r. póz 40 ze zm. 1}) Rady Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
Postanawia się wydzielić z majątku Miasta Kielce jego część obejmującą niżej wymienione urządzenia

i obiekty wodociągowo-kanalizacyjne i wnieść je nieodpłatnie do używania i eksploatacji przez Międzygminny
Związek Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach:

1) „Wodociąg włączony do ul. Malików" na działce o nr ewid. 95/74 obręb 0008 (nr inw. UM/211-
02248/2022) o wartości 222 262,15 zł.

2) „Wodociąg ul. Szajnowicza-Iwanowa" na działkach o nr ewid. 722/12 i 869/65 obręb 0008 (nr inw.
UM/211-02249/2022) o wartości 100 409,50 zł.

3) „Kanał sanitarny ul. Szajnowicza-Iwanowa" na działce o nr ewid. 722/12 obręb 0008 (nr inw. UM/211-
02250/2022) o wartości 116 608,43 zł.

4) „Sieć wodociągowa zlokalizowana w rejonie ulicy Zastawie w Kielcach" na działkach o nr ewid. 154, 68/5,
69, 96/1, 95/11, 95/10, 95/6 obr. 0002 (nr inw. UM/211-02251/2022) o wartości 116 000,00 zł.

5) „Sieć wodociągowa zlokalizowana w ulicy Kolberga w Kielcach" na działce o nr ewid. 1210/4 podzielonej
na działki o nr ewid.: 1210/5, 1210/6, 1210/7, 1210/8, 1210/9, 1210/10 obr. 0009 (nr inw. UM/211-
02252/2022) o wartości 33 776,33 zł.

6) „Sieć wodociągowa zlokalizowana w rejonie ulicy Wydryńskiej w Kielcach" na działce o nr ewid. 78/4
obr. 0025 (nr inw. UM/211-02253/2022) o wartości 19 705,00 zł.

7) „Wodociąg ul. Jaśminowa" na działce o nr ewid. 1069/16 obręb 0032 (nr inw. UM/211-02254/2022)
o wartości 90 004,00 zł.

8) „Wodociąg w ulicy Świerczyńskiej" na działce o nr ewid. 60/13 obręb 0012 (nr inw. UM/211-02255/2022)
o wartości 59 571,00 zł.

9) „Kanał sanitarny w ulicy Świerczyńskiej" na działkach o nr ewid. 90, 101/1 obręb 0012, oraz wzdłuż
działki nr ewid. 61/6 obręb 0012 (nr inw. UM/211-02256/2022) o wartości 96 729,30 zł.

10) „Wodociąg w Osiedlu Dąbrowa II (obręb 0007)" (nr inw. UM/211-02257/2022) o wartości
384 648,77 zł.

11) „Wodociąg w Osiedlu Dąbrowa II (obręb 0007)" (nr inw. UM/211-02258/2022) o wartości
320 329,69 zł.

12) „Wodociąg w Osiedlu Dąbrowa II (obręb 0007)" (nr inw. UM/211-02259/2022) o wartości
377 480,48 zł.

13) „Kanał sanitarny w Osiedlu Dąbrowa II (obręb 0007)" (nr inw. UM/211-02260/2022) o wartości
564 949,28 zł.

14) „Kanał sanitarny w Osiedlu Dąbrowa II (obręb 0007)" (nr inw. UM/211-02261/2022) o wartości
278 575,68 zł.

11 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. póz. 572.

Id: 6CF1A089-4FE4-4B9E-9415-C3E44FFBB827. Uchwalony Strona l



15) „Wodociąg przy ulicy Monte Cassino" na działce o nr ewid. 1312 obręb 0032 (nr inw. UM/211-
02266/2022) o wartości 23 124,00 zł.

16) „Wodociąg w rejonie ul. Przyłogi" na działce o nr ewid. 264/12 obręb 0030 (nr inw. UM/211-
02267/2022) o wartości 223 500,00 zł.

17) „Kanał sanitarny w rejonie ul. Przyłogi" na działce o nr ewid. 264/12 obręb 0030 (nr inw. UM/211-
02268/2022) o wartości 378 500,00 zł.

18) „Kanał sanitarny w rejonie ul. Na Ługach" na działkach o nr ewid. 375/104, 375/106, 413/4, 413/7, 413/5,
934/8, 934/9, 1043/1, 1043/2, 1017/1, 1017/2, 1015/1 obr. 0020 (nr inw. UM/211-02269/2022) o wartości
957 176,29 zł.

19) „Zbiornik retencyjny w rejonie ul. Na Ługach" na działce o nr ewid. 1043/1 obr. 0020 (nr inw. UM/211-
02270/2022) o wartości 49 200,00 zł.

20) „Rurociąg i urządzenia technologiczne w rejonie ul. Na Ługach" na działce o nr ewid. 1043/1 obr.
0020 (nr inw. UM/211-02271/2022) o wartości 10 036,38 zł.

21) „Studzienka osadnikowa żelbetowa w rejonie ul. Na Ługach" na działce o nr ewid. 1043/1 obr. 0020 (nr
inw. UM/211-02272/2022) o wartości 10 301,09 zł.

22) „Kanał sanitarny (grawitacyjny) w rejonie ul. Na Ługach" na działkach o nr ewid. 413/1, 413/5 obr.
0020 (nr inw. UM/211-02273/2022) o wartości 47 963,46 zł.

23) „Zbiornik retencyjny w rejonie ul. Na Ługach" na działce o nr ewid. 1043/1 obr. 0020 (nr inw. UM/211-
02274/2022) o wartości 24 600,00 zł.

24) „Kanał sanitarny (grawitacyjny) w rejonie ul. Na Ługach" na działkach o nr ewid. 413/1, 413/5 obr.
0020 (nr inw. UM/211-02275/2022) o wartości 110 388,89 zł.

25) „Droga dojazdowa do pompowni ścieków oraz zjazd na teren pompowni w rejonie ul. Na Ługach" na
działce o nr ewid. 1043/1 obr. 0020 (nr inw. UM/220-00717/2022) o wartości 38 979,63 zł.

26) „Zbiornik pompowni w rejonie ul. Na Ługach" na działce o nr ewid. 1043/1 obr. 0020 (nr inw. UM/291-
00706/2022) o wartości 330 888,65 zł.

27) „Kompletnie ogrodzenie wraz z furtką oraz bramą w rejonie ul. Na Ługach" na działce o nr ewid. 1043/1
obr. 0020 (nr inw. UM/291-00707/2022) o wartości 27 862,72 zł.

28) „Oświetlenie pompowni w rejonie ul. Na Ługach" na działce o nr ewid. 1043/1 obr. 0020 (nr inw.
UM/610-00030/2022) o wartości 10 950,63 zł.

29) „Kanał sanitarny (grawitacyjny) w ul. Iglastej" na działkach o nr ewid. 65, 64/6 obręb 0002 (nr inw.
UM/211-02276/2022) o wartości 368 665,69 zł.

30) „Wodociąg w rejonie skrzyżowania ulic Opielińskiej i Piekoszowskiej" na działce o nr ewid. 140 do
działki nr ewid. 122 obręb 0015 (nr inw. UM/211-02277/2022) o wartości 13 828,95 zł.

31) „Sieć wodociągowa zlokalizowana w rejonie ulicy Wojska Polskiego w Kielcach" na działkach o nr ewid.
851/7, 851/13, 871/16, 871/17 obr. 0024 (nr inw. UM/211-02278/2023) o wartości 105 000,00 zł.

32) „Sieć kanalizacji sanitarnej zlokalizowana w rejonie ulic: Pileckiego i Wojska Polskiego w Kielcach" na
działkach o nr ewid. 870/1, 871/5, 871/11, 871/17 obr. 0024 (nr inw. UM/211-02279/2023) o wartości
139 000,00 zł.

33) „Sieć wodociągowa zlokalizowana w rejonie ulicy Wikaryjskiej w Kielcach" na działkach o nr ewid. 49,
351/1, 351/20 obr. 0026 Kielce (nr inw. UM/211-02281/2023) o wartości 95 000,00 zł.

34) „Sieć kanalizacji sanitarnej zlokalizowana w rejonie ulicy Wikaryjskiej w Kielcach" na działkach o nr
ewid. 49, 351/1, 351/20 obr. 0026 Kielce (nr inw. UM/211-02282/2023) o wartości 110 000,00 zł.

35) „Sieć kanalizacji sanitarnej wraz z wysięgnikiem zlokalizowana w rejonie ulicy Cedzyńskiej w Kielcach"
na działkach o nr ewid. 316/1, 317/19 obr. 0025 Kielce (nr inw. UM/211-02283/2023) o wartości
58 000,00 zł.

36) „Sieć wodociągowa zlokalizowana w rejonie ulicy Wileńskiej w Kielcach" na działkach o nr ewid.
149/11, 149/10, 149/8 obr. 0012 Kielce (nr inw. UM/211-02284/2023) o wartości 53 332,80 zł.

Id: 6CF1A089-4FE4-4B9E-9415-C3E44FFBB827. Uchwalony Strona 2



37) „Sieć kanalizacji sanitarnej oraz odcinki należące do sieci tzw. ons-y zlokalizowana w rejonie ulicy
Wileńskiej w Kielcach" na działkach o nr ewid. 150, 149/15 (powstała z podziału działki nr 149/3), 149/9,
149/11, 149/8, 149/6 obr. 0012 Kielce (nr inw. UM/211-02285/2023) o wartości 119 346,90 zł.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczacyl iP ady Miasta

Id: 6CF1A089-4FE4-4B9E-9415-C3E44FFBB827. Uchwalony Strona 3


